2024 年 2 月吉日

お得意先各位
                                                   中尾食品工業株式社

  大阪府堺市西区草部 715 番地

 TEL:072-273-4545

FAX:072-273-2121

国産生芋 伝統の味芋糸こんにゃく 200g 仕様変更と
肉じゃが専用こんにゃく 150g 終売のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、皆さまにご愛顧いただいております国産生芋 伝統の味芋糸こんにゃく 200g におきまして、一部原材料を変更し、

またパッケージにおきましても軽微な変更をさせていただく事となりましたのでご案内いたします。

原料に使用しておりました海藻粉末をなくし、国産こんにゃく芋と国産こんにゃく粉のみを原料としたことで、こんにゃく

本来の色味に近づき、さらに美味しくなりました。

パッケージにつきましては、裏面の白背景を一部透明に変更し中身がより分かるようにし、弊社ロゴマークを追加しました。

詳細については下記をご確認くださいますようお願い申し上げます。

また、販売数量の減少と包材・原料価格の上昇を受け「肉じゃが専用こんにゃく 150ｇ」は 2024 年 6 月末製造をもちまして

販売を終了させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

変更と終売に際しましてお手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、より一層ご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。                                       敬具

記

変更商品
国産生芋 伝統の味芋糸こんにゃく 200g（JAN：4975610302201 変更なし）
移行時期
2024 年 6月末製造以降より順次切替え(在庫状況により多少前後する可能性がございます)
変更内容

商品名 原材料 パッケージ

国産生芋 伝統の味

芋糸こんにゃく 200g

海藻粉をなくし、国産こんにゃく

芋と国産こんにゃく粉のみを原料

とし、さらに美味しくなりました。

変更前：

こんにゃく芋(国産)､こんにゃく

粉(国産)、海藻粉末／水酸化カル

シウム(蒟蒻用凝固剤)

↓

変更後：

こんにゃく芋(国産)､こんにゃく

粉(国産)／水酸化カルシウム(蒟

蒻用凝固剤)

終売商品
肉じゃが専用こんにゃく 150ｇ（JAN：4975610302096）
終売時期

2024 年 6月末で製造終了。以降、在庫限りにて終売。

上記内容は現時点での予定であり、変更の可能性がございます。                                   以上

①

① 一括表示の原材料一部記載内容を変更
② 裏面上部：中身がより分かるように、白背景を透明に変更
③ 弊社のロゴマークを追加し、追加に伴いレイアウトを微調整

③

②